siguiente visita, Sioue estos sencillos
pasos:

1.- Guarda este recibo e ingresa en los
7 dias si$ientes a:

r{r{H. encuestapi zzahutnx. com

2.- Ingresa e'l si$iente codigo:
1155220111 19?8?8

3.- Contesta la encuesta y lISf(]!

SISTOTAL:

Tt)TAL:

EFECTIV(}:

TARJTTA:

258.00
;18.00

0.00
258.00

Doscientos Cincuenta y ocho Pesos ú0/100 fl.ll.

CAilBI0: 0.00

I I54 KFC CARREIERA 57

AV.BEIIITO JUAREZ II35:J
C(]L. RICART}O B. AIIAYA C.F,/83S

SAt{ LUIS P()T()SI, S, L, P,

CAitRO:LtTY
{l9l l9:20 JUt.22'17 TS.0l

flo. de ]icket thico: 417

F0lio para facturar : 1154104171720326